(cani in the paper - all. 177)

Digitized by Hunt Institute for Botanical Documentation

Trans of California 1824.

152 P

Cap VI (the <sup>is</sup> hatched a  
sacks)

It is in that propagation which is made for the seed,  
the object of the plant consists, <sup>the</sup> made for the most  
<sup>purpose</sup> (the plant consists, <sup>in</sup> as far as parts <sup>of</sup> the <sup>independent</sup> p 47)  
is of a more useful nature, <sup>is</sup> than a plant <sup>is</sup> used,  
the beauty of plants <sup>is</sup> to produce a seed <sup>is</sup> more manifest.  
For both a number of parts, <sup>is</sup> in shape, <sup>is</sup> <sup>different</sup> <sup>in</sup> <sup>the</sup> <sup>subject</sup> <sup>of</sup> <sup>the</sup> <sup>vegetative</sup> <sup>part</sup>.  
<sup>seed vessel</sup> <sup>receptacle</sup>, to furnish a clay way <sup>is</sup> advance / the vegetative part.

Thus: plants it is necessary to the substance, the seed  
shall be secreted for their part in which is the principle, which  
here, and we have shown on the page.

Non fuit autem nerva in planta feminuram aliquam  
distinctam à materia secerni, ut in animalibus,  
quae mare et foemina distinguerentur.

... idcirco mare et foeminae distinctione non  
indiguerunt ... Inest igitur in omni semine  
quaedam planta in coactio. Quomodo enim  
ut quaedam particula continetur, in qua est arculus  
futuri veluti delineatio, reliquum autem caputentiae  
pro alimento ex; sic in plantarum seminibus pars illi  
principatum continet, unde radix erumpit et femur;  
ex enim spaci corculum quoddam reliqua parte  
seminis alimentum illi firmius subministrante: patet  
autem id mox in tutico; pars enim quaedam in  
relati vultus, quam si laceros, nequaquam nascitur;  
sic ut eam particulam formae erudere solent,  
antequam recordant intra veram. Si autem reliqua  
pars seminis vulneretur, aut à vicinis perforatur,  
ut pro servato corde nihilominus provenit.

...  
Tunc autem radix primo ~~emegit~~ emergit periculis  
quodam ex corde seminis procedente, quoniam corticem  
delibescere et egressum semini concedere necesse  
est: postquam autem radicem in terram egerit,  
reliqua seminis caputentia in plurimis ex suo  
cortice tanquam ex ovo in lucem prodiit, quae in duo  
foliola pulposa et plenta partitellata ~~et~~ ostendit  
unde femur erupturum est: terra enim haec duo  
folia exortum ducunt, et est, quippe radicis caput,  
et seminis principium, nam autem haec ulterius  
generis folia, quam quae in seminatione exoriuntur;  
illa enim tantum ad tutelam dacti sunt tenentia  
ex solo cortice orta, haec partes sunt seminis ad